В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Детский сад №

13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии Кузнецова Е.В. – и.о.заведующего ДОУ

Члены комиссии:- Шевченко О.В. – старшая медицинская сестра;

                              Сергеева О.Н.  – повар

2.  Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до

09.09.2024 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической  оценки приготовления пищи

4. Ежеквартально представлять заведующему отчёт о результатах

проведённой работы

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением «О

бракеражной комиссии ДОУ», утверждённым заведующим ДОУ.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

   «Детский сад № 13»

 ПРИКАЗ

от 30.08.2024  № 07-01/106

О создании бракеражной

комиссии на  2024-2025 учебный год

И.о.заведующего ДОУ  Е.В.Кузнецова

                         М.П.

С приказом ознакомлен и

согласен:

		2025-01-23T09:07:05+0300
	Кузнецова Екатерина Вячеславовна